
Dámská bunda AUTHORITY-CJ-PEPEA icy green

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 774621 8585055741839 3+
S 774622 8585055741846 3+
M 774623 8585055741853 3+
L 774624 8585055741860 3+
XL 774625 8585055741877 3+
XXL 774626 8585055741884 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3740 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Authority. Stylová bunda pro dámy, které sledují a milují módu! Městská bunda má trendy
zelenou barvu, ve které zazáříte. Zdobí ji prošívání a má dlouhý střih, takže je vhodná do chladného počasí, jelikož
Vás ochrání před chladem a větrem. Městská větrovka má vestavěnou kapuci se stahovacími šňůrkami a praktický
límec. Větrovka na zimu má hřejivou výplň, takže Vám bude teplo, kamkoli s ní pojedete.

Dámská zimní bunda se zapíná na oboustranný zip, který je zakončen ochranou brady. Po bocích se nacházejí
praktické zipy, díky kterým si spodní část stylové bundy umíte v případě potřeby rozšířit. Prošívaná bunda má
vpředu dvě praktické kapsy, do kterých lze odložit drobnosti či rukavice shora i zboku. Výhodou bundy pro dámy je i
vnitřní kapsa na zip, kam hravě odložíte mobil nebo klíče. Bunda s kapucí má uvnitř v oblasti pasu stahovací šňůrku
se stopery.

Detaily produktu:

stylová bunda dámská
trendy barva
prodloužený střih
prošívání
vestavná kapuce se stahovacími šňůrkami
hřejivá výplň
oboustranný zip s ochranou brady
boční zipy
vpředu kapsy se vstupem shora i zboku
vnitřní kapsa na zip

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



stahovací šňůrka v oblasti pasu uvnitř

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


